
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 
 

Objeto: Credenciamento de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços especializados na área de saúde, para atendimento aos 
beneficiários do Plano de Assistência à Saúde Suplementar/RJ - PLAM-CNEN/RJ, no Estado do Rio de Janeiro; Contratante : COMISSÃO 
NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR (CNPJ nº 00.402.552/0001-26) representada pelo Diretor de Gestão Institucional. 

 
 
Processo nº  Termo de  

Credenciamento nº  
Nome  CNPJ/CPF Assinatura  

01341.001891/2017-70  
 

154  SINAPSE SERVIÇOS MÉDICOS  10.235.094/0001-31 21/11/2017 
01341.001891/2017-70  
 

155 NUCLEO DE OFTALMOLOGIA DE 
COPACABANA  

 01.749.666/0001-00 24/11/2017 

01341.002186/2017-90  162 CARDIO KIDS CLÍNICA RADIOLÓGICA 
INFANTIL  

 07.395.987/0001-30 28/11/2017 

 


